
UCHWAŁA NR LXIII/416/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy 
Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 19b pkt 1, 19g pkt 2, 19h pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1969 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) 
na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gorzowie Wielkopolskim, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa 
chemiczno-ekologicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żaganiu. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w 2023 r. z budżetu Gminy Żagań 
o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAC8B552-9DEF-49F9-AC9B-B43AA0D83F6F. Podpisany Strona 1


